
2016 年 8 月 30 日	 

元祖・台湾ラーメン	 郭	 政良	 味仙	 

	 

	 

	 

	 

	 

	 お客様	 各位	 

	 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。	 

	 早速ですが、平成28年９月１日をもちまして、現在販売中、郭	 政良	 味仙	 

	 全商品の開発及び製造部門を、社内に設立し、今後につきましては、販売	 

	 総代理店	 株式会社FCPと事業分担を明確にして、開発、製造、品質管理の	 

	 各部門と株式会社FCP間におけるさらなる連携と効率の向上を実現し、	 

	 お客様に喜びと感動をお届けできるよう、一丸となって取り組んで参ります。	 

 	 	 

	 今後もこれまで以上により良い商品販売をさせて頂きます、引き続き	 

	 よろしくお願い申し上げます。	 

	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 郭	 政良	 味仙	 


